

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **003581/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CENTRO NORTÊ - SINALIZAÇÃO VIÁRIA COMÉRCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	199.298.012	PELICULA REFLETIVA GRAU ENGENHARIA PRISM/ROL		2	650,00	1.300,00
5	199.298.009	PELICULA REFLETIVA GRAU ENGENHARIA PRISM/ROL		2	650,00	1.300,00
6	199.298.015	PELICULA REFLETIVA GRAU ENGENHARIA PRISM/ROL		1	650,00	650,00
7	199.298.007	PELICULA REFLETIVA GRAU ENGENHARIA PRISM/ROL		1	650,00	650,00
8	199.298.008	PELICULA REFLETIVA GRAU ENGENHARIA PRISM/ROL		1	650,00	650,00
Valor Total Geral:						4.550,00

- AB SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	111.036.030	CHAPA DE AÇO CARBONO Nº 18 OCTOGONAL 0,6CUN		33	54,00	1.782,00
2	111.036.034	CHAPA DE AÇO CARBONONR. 18, CIRCULAR NA MUN		38	54,00	2.052,00
3	111.036.035	CHAPA DE AÇO CARBONO NR. 18 NA MEDIDA 1,2)UN		1	486,00	486,00
13	111.009.031	TUBO DE AÇO CARBONO	BAR	34	199,90	6.796,60
Valor Total Geral:						11.116,60
Valor Total da Licitação:						15.666,60